
 

 

 

 

 
京田辺工場 〒610-0380 京都府京田辺市甘南備台 1 丁目 1-3 Tel：0774-64-5020 Fax：0774-64-5210 

 

２００８年５月 

お客様各位 

株式会社 椿本チエイン 

常務執行役員 

チェーン・精機部門統括国内営業統括担当 

近 藤 正 人 

 

つばきマットトップチェーン 

 ＬＦ５９９７タイプの販売中止のご案内 
 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧頂いておりますつばきマットトップチェーンの一部を販売中止することになりま

したのでご案内させて頂きます。誠に勝手申しますが、ご理解とご協力をいただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。    

敬具 

－記－ 

１．販売中止対象 

 

  つばきマットトップチェーン    

ＬＦ５９９７タイプ 

  （材質 ：低摩擦耐摩耗ポリアセタール 

   ピッチ：５７．１５ｍｍ 

   形状 ： レイズドリブタイプ）   

  
 

    
  ※ポリプロピレン製のＨＴ５９９７タイプのみ従来通り、販売を継続します。                      

 

２．販売中止時期 

 中止時期：２００８年５月より 

中止理由：仕入先である Rexnord社での生産が中止になりました。 

そのため、国内での販売を中止します。 

 

３．置換えについて 

   （既存装置での取替え、交換を実施される場合） 

ポリプロピレン製のＨＴ５９９７タイプへの変更をご検討ください。 

（新規装置での使用を検討される場合） 

      サイズ違いの 

ＬＦ４７０５タイプ（ピッチ：３８．１ｍｍ） 

ＨＰ８５０７タイプ（ピッチ：１９．０５ｍｍ） を検討ください。  

 

４．お問合せ先 

    本製品の販売中止に関するご質問等は下記までお願い致します。 

      
チェーン事業部小形搬送・装置部企画担当  

（TEL:0774-64-5020, FAX:0774-64-5210） 

     以上 


